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JJS-Circuit deel 1
Utrecht, 12-11-2022

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
12-11-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. M. van den Hoven Zwemlust-den Hommel 2:52.65 201000576 2:42.68 35.15 1:16.07 2:00.43 2:42.68
2. Mette Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 2:49.19 201101254 2:49.89 38.42 1:21.89 2:06.57 2:49.89
3. Eva Keet Zwemvereniging Utrecht3:05.12 201003006 2:52.77 FJ 1 37.43 1:20.32 2:05.79 2:52.77
4. C. Chang Schrooyen Zwemvereniging Utrecht3:04.60 201003008 2:52.77 FJ 2 37.86 1:22.28 2:08.68 2:52.77
5. Sophia Boughdir Zwemvereniging Utrecht3:03.36 201101398 2:55.40 38.47 1:21.97 2:09.00 2:55.40
6. Quinty Duijndam De Fuut 3:31.13 201002408 3:10.61 41.75 1:31.11 2:22.99 3:10.61
7. Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht3:28.87 201101394 3:11.91 39.87 1:28.06 2:21.13 3:11.91
8. Ynthe van Wijland Zwemlust-den Hommel NT 201003362 3:14.37 43.53 1:33.29 2:27.08 3:14.37
9. Zoé Planije Zwemvereniging Utrecht3:39.89 201003356 3:30.38 44.40 1:37.12 2:33.46 3:30.38

10. Ruqaya Salama Zwemlust-den Hommel NT 201102164 3:38.04 41.84 1:35.50 2:37.91 3:38.04
11. Sara Osmanoska Zwemlust-den Hommel NT 201100894 3:50.20 52.18 1:50.85 2:53.14 3:50.20
12. Hanna Rijken Zwemvereniging Utrecht NT 201102582 3:50.21 51.89 1:47.79 2:52.48 3:50.21

Junioren 3 en 4

1. Diede de Vries De Fuut 2:29.46 200803558 2:28.34 34.45 1:12.28 1:50.85 2:28.34
2. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 2:31.32 200803934 2:32.95 34.56 1:13.38 1:53.72 2:32.95
3. Kim van de Heisteeg De Fuut 2:39.44 200900956 2:42.19 37.11 1:18.39 2:01.12 2:42.19
4. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 2:57.64 200902262 2:55.01 39.47 1:25.11 2:12.16 2:55.01

AFGEM Anna Ikiz Zwemlust-den Hommel 2:48.07 200902948
AFGEM Caterina Lupo Zwemlust-den Hommel NT 200903916

Jeugd 1 en 2

1. Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 2:23.23 200701340 2:19.69 32.59 1:07.59 1:43.81 2:19.69
2. Zena Bout Zwemlust-den Hommel 2:30.59 200601442 2:32.87 34.65 1:13.17 1:53.54 2:32.87
3. Liselotte ter Huurne Zwemlust-den Hommel 2:43.73 200701596 2:35.89 33.95 1:12.94 1:55.16 2:35.89
4. Fenna Bekke ter Zwemvereniging Utrecht2:43.89 200701506 2:39.35 34.22 1:14.06 1:57.09 2:39.35
5. Lilith van der Velden Zwemlust-den Hommel 2:50.45 200603442 2:46.49 36.97 1:18.15 2:02.61 2:46.49
6. Lotta Looye Zwemlust-den Hommel NT 200605254 3:03.78 43.22 1:31.00 2:19.00 3:03.78
7. Belle Roelofs De Fuut 3:07.60 200605024 3:09.01 40.78 1:28.72 2:20.43 3:09.01
8. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht3:06.30 200702714 3:12.41 41.35 1:28.47 2:18.95 3:12.41
9. Laura Sturkenboom Zwemlust-den Hommel NT 200704706 3:15.09 41.01 1:28.94 2:22.38 3:15.09

10. Juliëtte Barnar GoSwim 3:27.88 200700554 3:25.22 45.94 1:39.07 2:33.47 3:25.22
AFGEM Liv Kool De Fuut 2:56.72 200604578
AFGEM Eefje Slenters Zwemlust-den Hommel NT 200704284
AFGEM Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht3:01.22 200603494

Senioren 1 en ouder

1. Dianne Postma De Fuut 2:13.87 200402264 2:15.78 31.97 1:06.09 1:41.41 2:15.78
2. Sophie Stekelenburg Zwemlust-den Hommel 2:22.32 200400166 2:25.70 32.97 1:09.60 1:47.62 2:25.70
3. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 2:33.02 200502672 2:27.93 32.98 1:10.42 1:49.03 2:27.93
4. Lonneke Tijmstra Zwemlust-den Hommel 2:29.03 200502900 2:28.63 33.38 1:11.41 1:51.23 2:28.63
5. Maddy van der Hoeven Zwemlust-den Hommel 2:32.79 200401298 2:31.28 34.92 1:13.50 1:52.92 2:31.28
6. Myrthe Postma De Fuut 2:38.27 200204978 2:40.81 35.94 1:16.34 1:58.51 2:40.81
7. Rezi Voorwinde Zwemlust-den Hommel 2:38.89 200404828 2:42.53 37.84 1:19.44 2:01.25 2:42.53

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
12-11-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en jonger

1. Gwee Bokma Zwemlust-den Hommel 2:40.17 201002259 2:31.02 34.55 1:14.38 2:31.02
2. Bink Elgersma Zwemlust-den Hommel 2:35.42 201000137 2:34.50 34.90 1:15.09 2:34.50
3. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 2:42.15 200903337 2:34.96 35.81 1:15.18 2:34.96
4. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht2:50.97 200901789 2:41.37 35.81 1:17.46 2:41.37
5. Teun Zeeman Zwemlust-den Hommel 3:10.55 200901133 2:50.92 36.07 1:19.07 2:04.74 2:50.92
6. Quinten Hofman Zwemlust-den Hommel 3:14.99 201000955 2:52.21 38.25 1:22.95 2:09.09 2:52.21
7. Daniël Keet Zwemvereniging Utrecht3:06.37 200902777 2:53.57 38.34 1:23.63 2:09.43 2:53.57
8. Beau Lennartz De Fuut 3:18.71 201002669 3:05.00 41.56 1:28.74 2:18.07 3:05.00
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JJS-Circuit deel 1
Utrecht, 12-11-2022

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. Xavier Barnar GoSwim 3:29.64 200900061 3:18.19 40.00 1:30.34 2:24.64 3:18.19
10. Lucas Ek Zwemlust-den Hommel NT 200901399 3:18.84 44.02 1:33.40 2:26.65 3:18.84
11. Pim Rijken Zwemvereniging Utrecht NT 201002927 3:28.78 45.48 1:42.06 2:37.90 3:28.78
12. Mohamed Lahoua Zwemlust-den Hommel 4:30.96 201000953 3:35.97 44.21 1:41.73 2:40.18 3:35.97
13. Filip Papadopoulos Zwemvereniging Utrecht NT 201102671 3:46.34 44.57 1:44.06 2:47.84 3:46.34

AFGEM Naut Brouwer De Fuut 2:56.49 200900615

Junioren 3 en 4

1. Storm Elgersma Zwemlust-den Hommel 2:18.58 200702053 2:16.68 31.86 1:06.68 2:16.68
2. L. Schade van WestrumGoSwim 2:26.37 200800933 2:27.64 33.70 1:12.07 2:27.64

AFGEM Enda McMenamin Zwemlust-den Hommel 2:37.73 200703883

Jeugd 1 en 2

1. Thijmen Peeters Zwemlust-den Hommel 2:00.85 200502945 2:02.05 28.13 59.20 2:02.05
2. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 2:24.13 200601193 2:14.50 31.47 1:05.94 2:14.50
3. Siem van Seters Zwemlust-den Hommel 2:34.07 200503823 2:28.85 32.30 1:09.04 2:28.85
4. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrecht2:32.29 200600657 2:30.05 32.26 1:09.75 2:30.05
5. Imme Ruiter de Zwemvereniging Utrecht2:42.13 200603057 2:32.81 33.94 1:13.35 2:32.81
6. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht2:37.62 200500319 2:35.16 33.08 1:11.48 2:35.16

Senioren 1 en ouder

1. Matteo Viani Zwemlust-den Hommel 2:03.45 199007717 1:58.95 28.09 58.45 1:58.95
2. Menno Bas Zwemclub Zeist 2:13.77 199902947 2:05.46 28.21 59.96 2:05.46
3. Fayssal Lantema Zwemlust-den Hommel 2:04.83 200101379 2:11.64 29.08 1:00.97 2:11.64
4. Nigel Werring Zwemlust-den Hommel 2:12.47 200301503 2:22.10 32.31 1:08.56 2:22.10
5. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrecht2:22.81 200000701 2:25.46 31.19 1:06.41 2:25.46
6. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht2:22.93 200403959 2:27.91 33.86 1:11.47 2:27.91
7. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht2:22.63 200403071 2:28.23 33.28 1:11.72 2:28.23
8. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrecht2:27.66 200304471 2:29.16 33.32 1:09.82 2:29.16
9. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht2:38.57 200304453 2:33.28 33.72 1:11.28 2:33.28

10. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht2:45.71 200204619 2:44.79 34.78 1:15.56 2:44.79
11. Jesper de Lange De Fuut 3:06.47 198604491 S14 3:08.09 224 40.88 1:29.02 2:19.69 3:08.09

AFGEM Koen Goedkoop Zwemvereniging Utrecht2:38.86 200104779

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
12-11-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Ynthe van Wijland Zwemlust-den Hommel NT 201003362 1:40.79 46.41 1:40.79
2. Claudia Moes Zwemclub Zeist 1:50.06 201100786 1:45.10 51.85 1:45.10
3. Frieda Machartzki GoSwim 1:49.98 201102204 1:49.09 52.41 1:49.09
4. Ruqaya Salama Zwemlust-den Hommel 1:48.73 201102164 1:49.98 52.58 1:49.98
5. Annemarie Neessen GoSwim 1:59.32 201102502 1:53.20 54.96 1:53.20
6. Sara Osmanoska Zwemlust-den Hommel NT 201100894 1:55.06 55.05 1:55.06

DIS Esmee van Harten Zwemclub Zeist 1:45.55 201000946
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Eliane Kokkelink De Fuut NT 201002438

Junioren 3 en 4

1. Mijke van Hal Zwemlust-den Hommel 1:11.82 200800362 1:12.33 35.81 1:12.33
2. Sophie ten Bos Zwemlust-den Hommel NT 200903168 1:28.48 43.72 1:28.48
3. Sena Osmanoska Zwemlust-den Hommel 1:29.77 200901514 1:31.42 43.82 1:31.42
4. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 1:46.18 200902262 1:37.58 48.62 1:37.58
5. Viola Genesio Zwemlust-den Hommel NT 200804482 1:53.41 51.11 1:53.41
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JJS-Circuit deel 1
Utrecht, 12-11-2022

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Liselotte ter Huurne Zwemlust-den Hommel 1:19.01 200701596 1:19.70 FJ 1 38.46 1:19.70
2. Jiska Mak GoSwim 1:17.72 200603968 1:19.70 FJ 2 39.03 1:19.70
3. Lilith van der Velden Zwemlust-den Hommel 1:24.27 200603442 1:25.52 40.96 1:25.52
4. Mila Audier Zwemlust-den Hommel 1:29.45 200703426 1:33.59 45.42 1:33.59
5. Laura Sturkenboom Zwemlust-den Hommel NT 200704706 1:37.68 45.02 1:37.68
6. Maria Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 1:47.12 200704450 1:47.22 51.33 1:47.22

DIS Febe Dijkstra Zwemlust-den Hommel 1:58.26 200605230
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Senioren 1 en ouder

1. Linda Kamperman Zwemlust-den Hommel 1:09.40 199601238 1:08.81 33.13 1:08.81
2. Myrthe Postma De Fuut 1:26.89 200204978 1:26.34 41.45 1:26.34
3. Rana Akpinar Zwemlust-den Hommel 1:34.83 200504768 1:34.17 45.31 1:34.17

AFGEM Sol Terpstra GoSwim 1:30.63 200300396

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Senioren Open
12-11-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en jonger

1. Bink Elgersma Zwemlust-den Hommel 1:19.37 201000137 1:19.39 39.10 1:19.39
2. Gwee Bokma Zwemlust-den Hommel 1:23.50 201002259 1:20.73 38.63 1:20.73
3. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:25.21 200903337 1:22.03 40.72 1:22.03
4. Mees de Vries De Fuut 1:29.95 201001151 1:25.32 40.79 1:25.32
5. Teun Zeeman Zwemlust-den Hommel 1:33.46 200901133 1:27.44 41.69 1:27.44
6. Tim Valkenburg GoSwim 1:50.00 200900315 1:48.13 53.98 1:48.13

DIS Quinten Hofman Zwemlust-den Hommel 1:37.52 201000955
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 3 en 4

1. Storm Elgersma Zwemlust-den Hommel 1:18.42 200702053 1:14.24 37.07 1:14.24

Jeugd 1 en 2

NG.ZA Sallehdinne Boughdir Zwemvereniging Utrecht 1:45.03 200604007

Senioren 1 en ouder

1. Nigel Werring Zwemlust-den Hommel 1:13.54 200301503 1:09.81 34.35 1:09.81

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
12-11-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. M. van den Hoven Zwemlust-den Hommel 3:38.69 201000576 3:27.01 46.23 1:38.07 3:27.01
2. Mette Hogenhuis Zwemlust-den Hommel NT 201101254 3:28.52 47.98 1:42.44 3:28.52
3. Quinty Duijndam De Fuut NT 201002408 3:48.53 50.12 1:50.67 3:48.53
4. Isabelle Barnar GoSwim NT 201100024 3:57.43 52.94 1:56.21 3:57.43
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JJS-Circuit deel 1
Utrecht, 12-11-2022

Programmanr. 5, Dames, 200m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Diede de Vries De Fuut 2:50.69 200803558 2:52.91 40.76 1:24.86 2:52.91
2. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 3:27.54 200803934 3:16.87 43.59 1:34.08 3:16.87
3. Kim van de Heisteeg De Fuut 3:26.95 200900956 3:20.57 45.31 1:35.84 3:20.57
4. Linde Akkersdijk GoSwim 3:23.82 200901532 3:27.68 45.46 1:37.93 3:27.68
5. Sophie ten Bos Zwemlust-den Hommel NT 200903168 3:56.73 54.63 1:55.06 3:56.73

DIS Sena Osmanoska Zwemlust-den Hommel NT 200901514
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Anna Ikiz Zwemlust-den Hommel NT 200902948

Jeugd 1 en 2

1. Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 2:55.01 200701340 2:54.28 38.93 1:23.29 2:54.28
2. Fenna Bekke ter Zwemvereniging Utrecht3:40.51 200701506 3:43.71 46.69 1:42.40 3:43.71

DIS Belle Roelofs De Fuut 3:41.09 200605024
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Liv Kool De Fuut 3:54.70 200604578
AFGEM Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht3:35.61 200603494

Senioren 1 en ouder

1. Manon Kloosterman Zwemlust-den Hommel 2:46.71 199702082 2:49.36 38.03 1:20.86 2:49.36
2. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 3:02.39 200502672 3:08.36 41.53 1:29.03 3:08.36
3. Lonneke Tijmstra Zwemlust-den Hommel 3:11.98 200502900 3:09.98 42.57 1:31.06 3:09.98
4. Carolien Dubbink Zwemlust-den Hommel 3:13.17 199906166 3:11.53 42.52 1:30.71 3:11.53
5. Maddy van der Hoeven Zwemlust-den Hommel 3:18.69 200401298 3:14.21 44.09 1:32.96 3:14.21
6. Ester Meirink GoSwim 3:14.13 200404872 3:27.31 45.00 1:38.88 3:27.31
7. Rezi Voorwinde Zwemlust-den Hommel 3:31.75 200404828 3:29.50 46.96 1:40.08 3:29.50

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
12-11-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en jonger

1. Mees de Vries De Fuut 3:15.00 201001151 3:12.98 43.98 1:33.36 3:12.98
2. Lynus Nales GoSwim NT 201100175 3:30.69 47.35 1:39.88 3:30.69
3. Lucas Ek Zwemlust-den Hommel NT 200901399 3:33.66 47.73 1:40.03 3:33.66
4. Mohamed Lahoua Zwemlust-den Hommel NT 201000953 4:12.91 1:03.06 2:02.24 4:12.91

DIS Beau Lennartz De Fuut NT 201002669
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

AFGEM Leon ten Broeke GoSwim 3:47.52 200900713

Junioren 3 en 4

DIS Oscar van de Weerd GoSwim NT 200703923
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Enda McMenamin Zwemlust-den Hommel NT 200703883

Jeugd 1 en 2

1. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht2:35.69 200500113 2:35.55 34.77 1:14.55 2:35.55
2. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 2:43.85 200601193 2:48.01 34.20 1:15.20 2:48.01
3. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrecht3:00.30 200600657 3:03.41 39.65 1:26.31 3:03.41
4. Imme Ruiter de Zwemvereniging Utrecht3:11.79 200603057 3:11.64 41.31 1:30.34 3:11.64
5. Siem van Seters Zwemlust-den Hommel 3:19.48 200503823 3:13.65 40.88 1:29.97 3:13.65
6. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht3:12.21 200500319 3:16.09 39.36 1:29.29 3:16.09

Senioren 1 en ouder

1. Matteo Viani Zwemlust-den Hommel 2:15.00 199007717 2:34.59 35.66 1:15.17 2:34.59
2. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht3:04.98 200403959 3:10.36 41.53 1:29.92 3:10.36
3. Jesper de Lange De Fuut 3:53.04 198604491 SB14 3:59.24 231 50.81 1:51.04 3:59.24
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JJS-Circuit deel 1
Utrecht, 12-11-2022

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
12-11-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Eva Keet Zwemvereniging Utrecht 1:32.97 201003006 1:27.38 40.20 1:27.38
2. Sophia Boughdir Zwemvereniging Utrecht 1:44.08 201101398 1:36.60 45.55 1:36.60
3. Claudia Moes Zwemclub Zeist 1:40.30 201100786 1:38.06 47.21 1:38.06
4. C. Chang Schrooyen Zwemvereniging Utrecht 1:49.78 201003008 1:40.42 49.57 1:40.42
5. Zoé Planije Zwemvereniging Utrecht 1:44.64 201003356 1:40.64 47.07 1:40.64
6. Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 1:50.97 201101394 1:44.07 49.34 1:44.07
7. Frieda Machartzki GoSwim 1:43.28 201102204 1:44.56 1:44.56
8. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 2:00.11 201000946 1:58.90 55.90 1:58.90

DIS Annemarie Neessen GoSwim 1:57.81 201102502
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Hanna Rijken Zwemvereniging Utrecht NT 201102582
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Eliane Kokkelink De Fuut NT 201002438

Junioren 3 en 4

1. Mijke van Hal Zwemlust-den Hommel 1:17.72 200800362 1:19.49 35.19 1:19.49
2. Viola Genesio Zwemlust-den Hommel NT 200804482 1:54.43 53.53 1:54.43

AFGEM Caterina Lupo Zwemlust-den Hommel NT 200903916

Jeugd 1 en 2

1. Zena Bout Zwemlust-den Hommel 1:19.89 200601442 1:22.40 1:22.40
2. Liselotte ter Huurne Zwemlust-den Hommel 1:21.33 200701596 1:22.90 37.07 1:22.90
3. Mila Audier Zwemlust-den Hommel 1:33.34 200703426 1:31.19 42.91 1:31.19
4. Juliëtte Barnar GoSwim 1:47.18 200700554 1:46.03 47.98 1:46.03
5. Febe Dijkstra Zwemlust-den Hommel NT 200605230 1:57.64 55.91 1:57.64

DIS Lotta Looye Zwemlust-den Hommel NT 200605254
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Eefje Slenters Zwemlust-den Hommel NT 200704284

Senioren 1 en ouder

1. Linda Kamperman Zwemlust-den Hommel 1:10.15 199601238 1:10.66 32.18 1:10.66
2. Rana Akpinar Zwemlust-den Hommel 1:32.93 200504768 1:32.62 42.55 1:32.62

Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
12-11-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en jonger

1. Gwee Bokma Zwemlust-den Hommel 1:21.51 201002259 1:18.70 35.92 1:18.70
2. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:18.19 200903337 1:19.30 1:19.30
3. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 1:30.00 200901789 1:26.28 39.46 1:26.28
4. Daniël Keet Zwemvereniging Utrecht 1:36.08 200902777 1:28.87 41.89 1:28.87
5. Quinten Hofman Zwemlust-den Hommel 1:49.81 201000955 1:34.11 1:34.11

Xavier Barnar GoSwim 1:34.39 200900061 1:34.11 39.38 1:34.11
7. Beau Lennartz De Fuut NT 201002669 1:34.60 46.70 1:34.60
8. Pim Rijken Zwemvereniging Utrecht NT 201002927 1:44.16 50.27 1:44.16
9. Tim Valkenburg GoSwim 1:49.80 200900315 1:47.48 50.69 1:47.48

DIS Filip Papadopoulos Zwemvereniging Utrecht NT 201102671
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. L. Schade van Westrum GoSwim 1:15.53 200800933 1:15.37 34.71 1:15.37
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Programmanr. 8, Heren, 100m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Fayssal Lantema Zwemlust-den Hommel 1:06.28 200101379 1:07.59 31.70 1:07.59

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
12-11-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Margriet van den Hoven Zwemlust-den Hommel 38.32 201000576 38.35
tijd door middeling tot stand gekomen FJ!

2. Isabelle Barnar GoSwim 48.45 201100024 45.84
3. Claudia Moes Zwemclub Zeist 49.59 201100786 50.04
4. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 1:02.70 201000946 1:06.19

DIS Quinty Duijndam De Fuut 52.48 201002408
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Mijke van Hal Zwemlust-den Hommel 34.09 200800362 35.04
Tijd door middeling tot stand gekomen FJ2

2. Diede de Vries De Fuut 35.39 200803558 35.71
3. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 37.45 200803934 38.03
4. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 43.51 200902240 41.44
5. Kim van de Heisteeg De Fuut 40.48 200900956 41.69
6. Linde Akkersdijk GoSwim 44.42 200901532 45.12

Tijd door middeling tot stand gekomen  FJ1

7. Sena Osmanoska Zwemlust-den Hommel 44.45 200901514 45.86
8. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 48.32 200902262 48.20
9. Sophie ten Bos Zwemlust-den Hommel 52.02 200903168 49.93

10. Viola Genesio Zwemlust-den Hommel NT 200804482 52.72
Tijd door middeling tot stand gekomen FJ2

AFGEM Caterina Lupo Zwemlust-den Hommel 50.84 200903916

Jeugd 1 en 2

1. Jiska Mak GoSwim 34.80 200603968 35.34
Tijd door middeling tot stannd gekomen FJ1

2. Zena Bout Zwemlust-den Hommel 34.28 200601442 37.28
3. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 40.08 200702714 38.35 FJ 2
4. Lilith van der Velden Zwemlust-den Hommel 39.13 200603442 38.35 FJ 3
5. Laura Sturkenboom Zwemlust-den Hommel 42.68 200704706 41.74
6. Mila Audier Zwemlust-den Hommel 45.13 200703426 45.73
7. Lotta Looye Zwemlust-den Hommel 46.33 200605254 46.08
8. Belle Roelofs De Fuut 48.95 200605024 46.46
9. Maria Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 50.21 200704450 49.93

Tijd door middeling tot stabd gekomen FJ1

DIS Febe Dijkstra Zwemlust-den Hommel NT 200605230
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

AFGEM Liv Kool De Fuut 44.19 200604578
AFGEM Eefje Slenters Zwemlust-den Hommel 44.65 200704284

Senioren 1 en ouder

1. Dianne Postma De Fuut 30.16 200402264 31.22
2. Sophie Stekelenburg Zwemlust-den Hommel 30.58 200400166 32.20
3. Manon Kloosterman Zwemlust-den Hommel 30.62 199702082 32.47
4. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 34.70 200502672 34.80
5. Myrthe Postma De Fuut 33.77 200204978 35.04

Tijd door middeling tot stand gekomen FJ1

6. Maddy van der Hoeven Zwemlust-den Hommel 35.16 200401298 35.34
Tijd door middeling tot stand gekomen FJ2
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Programmanr. 9, Dames, 50m vlinderslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Lonneke Tijmstra Zwemlust-den Hommel 36.58 200502900 37.53
8. Carolien Dubbink Zwemlust-den Hommel 37.55 199906166 39.67
9. Ester Meirink GoSwim 37.32 200404872 40.18

10. Rana Akpinar Zwemlust-den Hommel 44.04 200504768 45.12
Tijd door middeling tot stand gekomen FJ2

AFGEM Sol Terpstra GoSwim 36.56 200300396

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
12-11-2022 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en jonger

1. Bink Elgersma Zwemlust-den Hommel 39.46 201000137 37.08
2. Mees de Vries De Fuut 38.24 201001151 37.61
3. Teun Zeeman Zwemlust-den Hommel 40.56 200901133 38.05
4. Lynus Nales GoSwim 38.72 201100175 39.65

AFGEM Naut Brouwer De Fuut 44.87 200900615
AFGEM Leon ten Broeke GoSwim 38.57 200900713

Junioren 3 en 4

1. Storm Elgersma Zwemlust-den Hommel 33.73 200702053 33.34
2. Oscar van de Weerd GoSwim 39.41 200703923 38.40

AFGEM Enda McMenamin Zwemlust-den Hommel 38.43 200703883

Jeugd 1 en 2

1. Thijmen Peeters Zwemlust-den Hommel 26.85 200502945 27.21
Tijd door middeling tot stand gekomen FJ1

2. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht 28.34 200500113 28.05
3. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 29.93 200601193 30.15
4. Siem van Seters Zwemlust-den Hommel 35.90 200503823 36.59

NG.ZA Sallehdinne Boughdir Zwemvereniging Utrecht 46.40 200604007

Senioren 1 en ouder

1. Matteo Viani Zwemlust-den Hommel 26.02 199007717 27.21
Tijd door middeling tot stand gekomen  FJ2

2. Menno Bas Zwemclub Zeist 30.16 199902947 30.05
3. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrecht 30.68 200304471 31.05
4. Nigel Werring Zwemlust-den Hommel 30.64 200301503 31.31
5. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrecht 31.26 200000701 32.01
6. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 30.98 200403071 32.18
7. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 31.27 200403959 32.37
8. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht 34.10 200304453 33.54
9. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 34.94 200204619 33.85

AFGEM Koen Goedkoop Zwemvereniging Utrecht 31.35 200104779

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
12-11-2022 - 16:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Zwemvereniging Utrecht 13-11-2022 21:09 - pagina 8

JJS-Circuit deel 1
Utrecht, 12-11-2022

Programmanr. 11, Gemengd, 4 x 100m wisselslag

BM GoSwim 2 GoSwim 5:51.65
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Xavier Barnar 09 46.71 1:41.55 Ester Meirink 04
Tim Valkenburg 09 Juliëtte Barnar 07

BM Zwemvereniging Utrec 1 Zwemvereniging Utrecht 5:33.32
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Zoé Planije, Daan Hoogendoorn, Ennio Keja, Fenna Bekke ter

BM Zwemclub Zeist 1 Zwemclub Zeist 4:48.74 5:01.21
Menno Bas 99 32.78 1:08.47 Meera van Berlo 05
Bas van Berlo 06 Jade van Berlo 08

BM GoSwim 1 GoSwim 5:24.97 5:34.98
Lars Schade van Westrum 08 37.25 1:16.48 Jiska Mak 06
Linde Akkersdijk 09 Oscar van de Weerd 07


